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PEACE 

RAUHA 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

"Jos tietäisit tänään, mitä tarvitaan rauhaan!" Luukas 19: 

42. Kun katsomme ympärillämme ja näemme asioita, joita 

tänään tapahtuu maailmassa, on meille kaikille selvää, ettei 

maailmassa ole rauhaa. Kaikkialla kuulet taisteluista, 

murhista, sodista ja huhuista sodista. Ei ole väliä minkä 

sanomalehden avaat, löydät siellä kauheita asioita, joita 

ihmiset tekevät toisilleen synnin, vihan ja 

mustasukkaisuuden vuoksi. Maailman suuret miehet ovat 

yrittäneet jo vuosien ajan tuoda rauhaa maailmaan, eikä 
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kukaan heistä ole vielä onnistunut. Maailma ei ole vain tässä 

tilassa, mutta on surullista sanoa, että monissa 

kodeissamme ei myöskään ole rauhaa. Pahinta on kuitenkin 

se tosiasia, että nykyään maailmassa on hyvin suuri määrä 

ihmisiä, joilla ei ole rauhaa omassa sielussaan, ja tässä on 

kaiken ongelman syy. 

MIKSI RAUHAA EI OLE? 

Alussa Jumala loi maailman sekä ruohon, kukat, puut ja 

kaikki eläimet, jotka elävät veden alla, samoin kuin ne, jotka 

elävät maassa. Jumala loi myös Aadamin ja Eevan, ja tässä 

koko luomakunnassa oli rauha. Aadam ja Eeva eivät 

pelänneet yhtäkään eläintä, ja eläimet elivät rauhallisesti ja 

onnellisesti yhdessä. Lampaat voivat kävellä leijonan 

vieressä, eikä leijona vahingoita sitä. Ennen 

kaikkea Jumalan ja ihmisen välillä oli rauha , ja Jumalalla oli 

tapana tulla illan viileänä ja kävellä ja puhua Aadamin ja 

Eevan kanssa. Heillä ei ollut sydämessään pelkoa Jumalaa 

kohtaan, ja he odottivat innokkaasti Hänen tulemaan 

tapaamaan heitä. 

Sitten Saatana, joka on rauhan vihollinen, astui käärmeen 

luo ja houkutteli Aadamia ja Eevaa tekemään syntiä, koska 

missä synti on, siellä ei ole rauhaa. Saatana, valheiden isä, 

kertoi heille, etteivät he kuolisi, vaikka he olisivat 

tottelemattomia Jumalalle ja ottaisivat hedelmät, 

joita Jumala oli käskenyt heitä syömättä. Aivan kuten 

monet ihmiset vielä tänäkin päivänä kuuntelevat perkeleen 

ääntä, niin Aadam ja Eeva tekivät sen, mitä perkele 

houkutteli heitä tekemään ja teki 

syntiä Jumalaa vastaan . Juuri sillä hetkellä heidän 

nauttimaansa rauha jätti heidät - 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

kaikki Jumalan luoma rauha ja kauneus tuhoutui nyt yhdellä 

syntisellä tekolla, ja pelko tuli Aadamin ja Eevan sydämeen. 

Sinä iltana, kun Jumala tuli tavalliseen tapaan puhumaan 

heidän kanssaan, he piiloutuivat ja 

pelkäsivät Jumalan läsnäoloa. "Synti tuli maailmaan yhden 

ihmisen kautta ja hänen syntinsä toi mukanaan kuoleman", ja 

jopa me kaikki, jotka elämme tänään, olemme tehneet syntiä 

ja olemme kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta. ( Roomalaisille 5: 12; 3: 23). Yksi synti johtaa 

yleensä toiseen, ja tänään koko maailma on sairas synnistä, 

ja siksi maan päällä ei ole rauhaa. 

JUMALA halusi palauttaa rauhan jälleen maailmalle . 

Jumala katsoi taivaasta alas ja näki kaiken vihan, pelon, 

synnin ja surun, ja suuressa rakkaudessaan hän lähetti 

Poikansa syntymään talliin. Vuosittain joulun aikaan meitä 

muistutetaan enkelin sanoista: "Älä pelkää! Minulla on täällä 

hyviä uutisia sinulle, mikä tuo suurta iloa kaikille 

ihmisille. Samana päivänä Daavidin kaupungissa syntyi 

Vapahtajasi - Kristus Herra! Yhtäkkiä enkelin kanssa 

ilmestyi suuri taivaan enkelien armeija, joka lauloi 

ylistyksiä Jumalalle : Kunnia Jumalalle korkeimmassa 

taivaassa ja rauha maan päällä niille, joille Hän on 

tyytyväinen. " (Luukas 2: 10--14). Jeesus lähetettiin tälle 

maan päälle "loistamaan taivaasta kaikille niille, jotka elävät 

kuoleman pimeässä varjossa, ohjaamaan askeleitamme 

rauhan polulle". (Luukas 1: 79). Efesolaisille 2: 14 kerrotaan 

myös, että ”Kristus itse on tuonut meille rauhan”. Jumala on 

lähettänyt rauhanprinssin tähän maailmaan, ja jos tuon 

päivän ihmiset olisivat hyväksyneet vain rauhanprinssin, he 

olisivat voineet elää jälleen sopusoinnussa. 

MITÄ HENKILÖT tekivät tuon rauhan kanssa? 
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Aadamin ja Eevan tavoin juutalaiset ja muut tuon ajan 

ihmiset mieluummin tottelivat Jumalaa ja noudattivat 

Saatanan neuvoja. He hylkäsivät prinssin, ja kun Pilatus 

asetti Jeesuksen ja Barabbaksen eteensä, he huusivat: 

"Pois Jeesuksen kanssa! Anna meille Barabbas! " Toisin 

sanoen he sanoivat "Ota rauhanprinssi pois ja anna meille 

vihaa, sotia, murhia ja syntiä". Näillä ihmisillä oli oma vapaa 

tahtonsa, ja he olisivat voineet valita itselleen ilman pakkoa, 

mutta silti he valitsivat Barabbasin. Päivät, jolloin elämme, 

ovat täsmälleen samat. Jumala on antanut meille 

valinnan. Meillä voi olla Jeesus Vapahtajamme ja 

kuninkaallemme, ja Hän tuo rauhan elämäämme. Hän sanoo: 

"Rauha on se, mitä jätän teille; se on oma rauhani, jonka 

annan sinulle. En anna sitä niin kuin maailma tekee. Älä ole 

huolissasi ja järkyttynyt; Älä pelkää." (Johannes 14: 

27). Elämässämme olevat synnit ovat vieneet meidät 

kauas Jumalasta , ja syntisessä tilassa meillä ei ole rauhaa 

itsessämme, mutta Jeesus seisoo aina ojennettujen 

käsivarsien kanssa odottaen meidät takaisin, palauttamaan 

meidät, tekemään meistä Jumalan poikia ja 

antaa meille jälleen rauhaa . 

Meille sanotaan Roomalaiskirjeen 5: 1: ssä: "Nyt kun meidät 

on parannettu Jumalan kanssa uskon kautta, meillä on 

rauha Jumalan kanssa Herramme Jeesuksen Kristuksen 

kautta." Mikään tässä maailmassa ei voi antaa meille 

rauhaa. Raha, rikkaus ja maine eivät voi antaa sitä, juoma ei 

voi antaa sitä; ja nimien asettaminen kirkkorullalle ei voi 

antaa sitä. On vain yksi tapa saada rauha sielullemme: se on 

tulla Herran Jeesuksen luo, tunnustaa syntimme Hänelle ja 

kääntyä pois heistä ja "Jos tunnustamme 

syntimme Jumalalle , hän pitää lupauksensa ja tekee mitä on 

oikeassa: Hän antaa meille anteeksi syntimme ja puhdistaa 
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meidät kaikesta väärästä tekemisestä. " (1.Johanneksen 

kirje 1: 9). Jeesuksen antama rauha on rauha, joka on 

kaukana ihmisen ymmärryksestä ( Filippiläisille 4: 

7). Ihminen ei voi selittää sitä, mutta voimme kokea sen 

elämässämme, jos haluamme kääntyä pois synnistä ja 

syntisistä ystävistä ja kääntyä Herran Jeesuksen 

Kristuksen puoleen ja palvella vain häntä. Voimme pystyä 

elämään ilman rauhaa, mutta meillä ei ole varaa kuolla ilman 

rauhaa: "Sillä Jumalan valtakunta ei ole syöminen ja 

juominen, vaan vanhurskaus ja rauha." ( Roomalaisille 14: 

17). Siksi, jos kuolemassamme ei 

ole Jumalan rauhaa sydämessämme, meitä ei varmasti oteta 

vastaan Hänen rauhan taivaaseen. 

Jos emme ole hyväksyneet rauhanprinssiä elämäämme ja 

kuolemme syntisessä tilassa, niin meille on vain yksi paikka, 

ja ne ovat helvetin iankaikkiset tulen. Sinulla ei ole varaa 

kuolla siinä kunnossa, jossa olet nyt, koska sinulla on 

ikuisesti menetetty, ja Sana Jumalan kertoo meille, että 

”savu tuli, joka piinaa niitä nousee aina ja iankaikkisesti.” Se 

on ikuinen helvetti, johon syntinen on menossa, ja me kaikki 

olemme tehneet syntiä. "Kukaan ei ole 

vanhurskas." ( Roomalaisille 3: 10). Jos haluat mennä 

taivaaseen, on vain yksi asia tehdä, se on tehdä 

rauha Jumalan kanssa ja olla Jumalan rauha sydämessäsi 

"Ja anna rauhan, jonka Kristus antaa sinulle, ohjata 

sinua." ( Kolossalaisille 3: 15). Joulun aikaan meitä 

muistutetaan Jeesuksen tulemisesta tähän maailmaan 

tuomaan rauhaa. Pääsiäisenä meitä muistutetaan siitä, 

kuinka ihmiset hylkäsivät hänet ja ristiinnaulitsivat 

hänet. Rakas ystävä, aiotko myös olla yksi niistä, jotka ovat 

hylänneet Mestarin, vai avaatko elämänsi ja päästät hänet 

sisään? On vain yksi tapa saada Jumalan rauha sydämeesi, 
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eli polvistumalla Hänen edessään nyt, tunnustamalla hänelle, 

että olet syntinen, ja pyytämällä häntä puhdistamaan sinut 

ja tekemään sinusta omasi; riippumatta siitä kuinka hyvältä 

luulet olevasi, sinun täytyy pelastua; riippumatta siitä 

kuinka paha luulet itsesi olevan, Hän on valmis hyväksymään 

sinut eikä käänny ketään pois. Jos et ole vielä 

kokenut Jumalan rauhaa sielussasi, hyväksy se nyt ja sinulla 

on suuri ja loistava ilo, jota sanat eivät voi 

ilmaista. ( 1.Pietari 1: 8). 

Eräässä evankeliumin palveluksessa eräs vanha mies nousi 

seisomaan ja sanoi: ”Olen asunut neljän kuninkaan 

aikana. Ensimmäisenä olimme aina sodassa, ja se oli kauheaa 

aikaa. Toisen hallituskauden aikana koimme suuren 

nälänhädän ja söimme rotteja, ruohoa ja puuta. Kolmannen 

vaiheen aikana vihollisemme voittivat meidät ja meistä tuli 

heidän palvelijoitaan. Mutta tämän kolmannen kuninkaan 

aikana meitä vieraili toinen kuningas, suuri kuningas, hyvä 

kuningas, rauhallinen kuningas, rakkauden kuningas - Jeesus, 

Herra taivaasta! Hän on voittanut vihollisen ja voittanut 

sydämemme. Siksi elämme nyt rauhassa ja runsaasti, ja 

toivomme pian elävän Hänen kanssaan taivaassa. " 

Rakas ystävä, luovuta elämäsi nyt Jeesukselle. Pysy tällä 

hetkellä alaspäin kohti helvettiä, käänny ympäri ja palvele 

kuninkaiden kuningasta ja herrojen herraa. Saatat 

huomata, että monet ystäväsi jättävät sinut, mutta muista, 

että Jeesus on sanonut: "Kristuksen antaman rauhan on 

ohjattava sinua tekemissäsi 

päätöksissä." ( Kolossalaisille 3: 15). 

MR Gschwend 
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 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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